川辺町告示第 ５２ 号

　川辺町情報公開条例(平成１４年川辺町条例第２６号)第１８条及び川辺町個人情報

保護条例(平成１４年川辺町条例第２７号)第３８条の規定により、次のとおり告示する。

令和元年度情報公開制度の実施状況

令和元年度個人情報保護制度の実施状況

令和２年４月１日

0 0 0 0

請求件数
（①～⑦の合計）

開示件数
①

部分開示件数
②

非開示件数
③

0 0 0 0

川辺町長　　佐藤　光宏

訂正請求件数
④

削除請求件数
⑤

目的外利用
中止の請求

⑥

外部提供の
中止の請求

⑦

請求件数
（①～③の合計）

開示件数
①

部分開示件数
②

非開示件数
③

12 10 1 1